PORTARIA Nº. 1284
de 06 de janeiro de 2009

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

              I  -  Em conformidade com o disposto no § 2º do artigo 5º da Resolução nº 311, de 27 de março de 2001, e de acordo com a manifestação expressa dos Vereadores, ficam adotados os seguintes nomes parlamentares para os Vereadores da 15ª Legislatura (2009 / 2012):

	Nome Civil
	Nome Parlamentar

	Abelardo Wandelino da Cosa Neto
	Vereador Abelardo

	Alexandre Guilherme Granado
	Vereador Xê

	André Rogério Barbosa
	Vereador Curumim

	Antonio Carlos Trigo
	Vereador Carlos Trigo

	Benedito José Gamito
	Vereador Prof. Gamito

	Denílson Aurélio Diogo Tavares
	Vereador Bombeiro Tavares

	José Eduardo Fuser Bittar
	Vereador Dr. Bittar

	Luiz Aurélio Pagani
	Vereador Lelo Pagani

	Luiz Francisco Fontes
	Vereador Fontão

	Nilton César Andrade
	Vereador Prof. Nenê

	Reinaldo Mendonça Moreira
	Vereador Reinaldinho

  II   -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS